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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder, køle- og fryseenheder, gulv,
røremaskine i produktionslokalet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: lager og
produktionslokalet.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater korrekt.
Følgende er konstateret: Af virksomhedens
egenkontroldokumentation for nedkøling af varmebehandlede
fødevarer fremgår det, at D.D. har virksomheden nedkølet
oksekød fra 65°C. til 10°C. fra kl 15:00 til 15:30. Under
kontrolbesøget er der ikke konstateret, at virksomheden har
nedkølet fødevarer. Af egenkontroldokumentation for
varmholdelse fremgår det af egenkontroldokumentatione, at
der er kontrolleret Varmholdelse til 65°C. kl 16:00. Den faktiske
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tid for udfærdigelse af denne kontrolrapporter er kl 15:25. Dvs. at virksomheden har fremskrevet
egenkontroldokumentationen uden korrekt tid og måling af temperatur. Der er taget fotos af
egenkontropprogrammet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi retter op på procedurene omgående.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Økologisk iceberg, økologisk rødløg,
økologisk mel, kebab, olivenolie, økologisk solsikkeolie. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


